
 

 

 

Zblewo, dnia 2 lipca 2018r.  

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do i z 

placówek oświatowych z terenu Gminy Zblewo, w formie zakupu biletów miesięcznych oraz 

obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy organizowane 

dla placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo, w roku 

szkolnym 2018/19, znak: RO.271.34.2018 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1579, ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający informuje o 

wynikach postępowania w zakresie części 1,2,5 zamówienia. 

 

1. W postępowaniu w zakresie części 1,2,5 wpłynęły następujące oferty: 

 

1) Część 1 

Trasa nr 1 do Publicznej Szkoły Podstawowej w Borzechowie 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

40.629,60 10-15 lat 

 

2) Część 2 

Trasa nr 2 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej do Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bytoni 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

56.062,80 10-15 lat 

2.  P.P.U.H. Transport Osobowo-

Towarowy Dariusz Beling 

Studzienice, ul. Jagodowa 26 

83-261 Piece 

41.762,10 19 lat 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

3) Część 5 

Trasa nr 5 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej, do Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zblewie 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

65.977,20 10-15 lat 

2.  P.P.U.H. Transport Osobowo-

Towarowy Dariusz Beling 

Studzienice, ul. Jagodowa 26 

83-261 Piece 

50.018,70 19 lat 

3.  Firma Usługowo-Handlowa 

Mateobus Sławomir Tecław 

Ul. ks. Kołłątaja 2A,  

83-200 Starogard Gdański 

56.457,00 15 lat 

 

2. Oferty sklasyfikowano następująco: 

1) Część 1 

Trasa nr 1 do Publicznej Szkoły Podstawowej w Borzechowie 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Starogardzie Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21, 83-200 Starogard Gdański 

- jedyna oferta w tej części 

 

2) Część 2 

Trasa nr 2 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej do Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bytoni 

poz Nazwa wykonawcy kryterium razem 

1. Cena – 60% 2. wiek pojazdów 

przeznaczonych 

do realizacji 

zamówienia – 

40% 

Wartość Suma pkt. Ilość 

pkt. 
Suma 

pkt. 

1 Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej 

w Starogardzie Gdańskim 

S.A. 

56.062,80 44,69 15 40 84,69 

2 P.P.U.H. Transport 

Osobowo-Towarowy Dariusz 

Beling 

41.762,10 60 5 13,33 73,33 

 

 



 
 

 
 

3) Część 5 

Trasa nr 5 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej, do Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zblewie 

poz Nazwa wykonawcy kryterium razem 

1. Cena – 60% 2. wiek pojazdów 

przeznaczonych 

do realizacji 

zamówienia – 

40% 

Wartość Suma pkt. Ilość 

pkt. 

Suma 

pkt. 

1 Firma Usługowo-Handlowa 

Mateobus Sławomir Tecław 

Ul. ks. Kołłątaja 2A,  

83-200 Starogard Gdański 

56.457,00 53,16 15 40 93,16 

2 Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej 

w Starogardzie Gdańskim 

S.A. 

65.977,20 45,49 15 40 85,49 

3 P.P.U.H. Transport 

Osobowo-Towarowy Dariusz 

Beling 

50.018,70 60 5 13,33 73,33 

 

3. Dokonano wyboru ofert: 

 

1) Część 1 

Trasa nr 1 do Publicznej Szkoły Podstawowej w Borzechowie 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Starogardzie Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21, 83-200 Starogard Gdański 

 

Uzasadnienie: 

Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 

 

2) Część 2 

Trasa nr 2 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej do Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bytoni 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Starogardzie Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21, 83-200 Starogard Gdański 

 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ocenę w oparciu o kryteria wskazane w SIWZ. 

 

3) Część 5 

Trasa nr 5 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej, do Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zblewie 

 

Firma Usługowo-Handlowa Mateobus Sławomir Tecław 

Ul. ks. Kołłątaja 2A, 83-200 Starogard Gdański 



 
 

 
 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ocenę w oparciu o kryteria wskazane w SIWZ. 

 

4. Dziękujemy za złożenie ofert i informujemy, że umowy z wybranymi wykonawcami mogą być 

zawarte nie wcześniej niż po upływie 5 dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia pocztą 

elektroniczną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


